
Оператору електронного майданчика  

ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН»  

код ЄДРПОУ 39008321  

 

 

 

 

 

ЗАЯВА 

 

Струкова Оксана Анатоліївна (код ІПН/ЄДРПОУ 2694504608) є переможцем відкритих торгів 

(аукціону), що відбувся 28.02. 2022 року за лотом 

UA-PS-2022-01-26-000048-3 повідомляю, що розмір кінцевої цінової пропозиції становить 

5`418.00 грн. (п`ять тисяч чотириста вісімнадцять) грн.  

 

 

 

«01» березня2022 року                                                      ___________             Струкова О.А.  

https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2022-01-26-000048-3
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2022-01-26-000048-3

